[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　http://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発24－018
2024年8月6日
ライオンズクラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
地区ガバナー　Ｌ 大瀧　勝明
地区ＧＳＴコーディネーター
Ｌ 石橋　伸彦

2024-2025年度「思いやりは大切なこと」奉仕アワードの申請について

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素はご協力を頂き厚く御礼を申し上げます。
さて、国際協会の「思いやりは大切なこと」奉仕アワードにつきまして、下記の通りご連絡申し上げます。詳細は別紙のガイドラインをご参照ください。
本アワードは、糖尿病、小児がん、環境保全、食料支援、視力保護、災害援助、青少年支援、人道支援のいずれかの奉仕分野で、地域社会にプラスの影響を与え、ニーズに対応する奉仕事業を完了させたライオンズクラブ、及びレオクラブに対して授与されます。
本アワードは前年度中（2023年7月～2024年6月）に実施した事業に対するものです。
申請されるクラブは、キャビネット事務局宛に別紙推薦用紙にてご提出ください。
クラブより届きました推薦書は地区において内容を審査後、複合に推薦させていただきます。
敬具
記

2024-2025年度「思いやりは大切なこと」奉仕アワード

クラブの応募条件：
・グッドスタンディングの状態にあること
・国際協会にクラブの奉仕事業を報告していること
・過去3年間このアワードを受賞していないこと
・応募可能な奉仕活動期間は、前年度中（2023年7月～2024年6月）に実施した事業に限る

受付期間：　2024年9月30日（月）

申請方法：	別紙「思いやりは大切なこと」奉仕アワード推薦用紙にご記入の上、キャビネット事務局宛にメール又は郵送にてお送りください。
推薦用紙の氏名・クラブ名はローマ字で入力してください。
3ページ目の「奉仕事業の説明 補足文書」は400字以内となっております。

PDF版の推薦用紙が使いづらいという声が多いため、Excel版での推薦用紙も添付
いたします。

提 出 先：　ライオンズクラブ国際協会333-C地区キャビネット事務局
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F
E-mail  kanji@lionsclub333c.org  (受信専用)

※Lion Portalでの奉仕報告の確認は、OSEAL調整事務局のLion Portal専用サイトをご参照ください。
以上
同文写送信先： ゾーン・チェアパーソン
image2.png